

pachet materiale constructii 1

I.D.: 44425826

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	45000000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.544,12 RON - 3.544,12 RON

Descriere: materiale cantitate pret total teava pe 20 100,00 1,26 126,05;ciment romcim 5,00 18,49 92,44;rigips 12.5 8,00 18,07 144,54;teava ppr 20 cu insertie 8,00 10,08 80,67;ct 126 1,00 21,85 21,85;coltar al 3m 3,00 4,20 12,61;teava pvc 110 2m 3,00 14,29 42,86;teava pvc 110 3m 3,00 21,43 64,29;cot pvc 110 6,00 4,20 25,21;teava pvc 110 1m 1,00 7,98 7,98;vopsea 1,00 8,40 8,40;pensula 1,00 4,20 4,20;canepa 1,00 2,10 2,10;mufe ppr 20 4,00 0,42 1,68;teu ppr 20 5,00 0,42 2,10;baterie chiuveta 2,00 36,97 73,95;robinet nr 20 5,00 11,76 58,82;reductie 1,00 3,36 3,36;holender 1/2 2,00 9,24 18,49;conector 1/2 5,00 9,24 46,22;robinet ppr 20 1,00 10,08 10,08;bec 15w 2,00 10,92 21,85;manusi 3,00 3,36 10,08;bec 30w 10,00 26,89 268,91;cot ppr 20 40,00 0,42 16,81;pensula 1,00 10,08 10,08;banda mascare 2,00 6,72 13,45;ulei amestec 1,00 8,40 8,40;balamale 4,00 9,24 36,97;savana 8.5l 5,00 168,07 840,34;cablu 6,00 4,62 27,73;lacat 1,00 12,61 12,61;silicon 4,00 11,76 47,06;spaclu 1,00 4,20 4,20;trafalet 3,00 11,76 35,29;autoforant lemn 4.5 50,00 0,04 2,10;banda hartie 1,00 8,40 8,40;pila drujba 1,00 9,66 9,66;trafalet 1,00 6,72 6,72;ulei amestec 2,00 8,40 16,81;bec 30w 5,00 26,89 134,45;autoforant lemn 4.5 50,00 0,04 2,10; savana exterior 5,00 168,07 840,34;rezerva bumbac 2,00 2,52 5,04;autoforant lemn 3.5 200,00 0,03 6,72;jacheta lucru 1,00 76,47 76,47;pantaloni lucru cu pieptar 2,00 73,95 147,90;bocanci de protectie 1,00 85,71 85,71;
